UBND TỈNH LẠNG SƠN
SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

_________________ ________________________________________

Số: 274 /SKHĐT-TTr Lạng Sơn, ngày 13 tháng  3  năm 2019

V/v phối hợp kiểm tra thông tin
của Ông Nguyễn Tiến Hùng

Kính gửi:  UBND phường Phương Liên, quận Đống Đa,
thành phố Hà Nội (Số 188, Kim Hoa, Quận
Đống Đa, Hà Nội)

Thực hiện chức năng quản lý nhà nước, Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Lạng
Sơn đã nhiều lần có văn bản mời Ông Nguyễn Tiến Hùng, địa chỉ: số 250, tổ 20,
phường Phương Liên, quận Đống Đa, thành phố Hà Nội đến làm việc. Tuy
nhiên các văn bản đều bị trả lại.

Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Lạng Sơn trân trọng đề nghị UBND phường
Phương Liên, quận Đống Đa, thành phố Hà Nội phối hợp, kiểm tra thông tin về
tình hình đăng ký, lưu trú của Ông Nguyễn Tiến Hùng như sau:

1. Tại địa chỉ: số 250, tổ 20, phường Phương Liên, quận Đống Đa, thành
phố Hà Nội, có Ông Nguyễn Tiến Hùng (sinh ngày 26/6/1966; CMND số
012992666 do Công an thành phố Hà Nội cấp) đăng ký thường trú hoặc tạm trú
hay không. Nếu có, hiện nay Ông Nguyễn Tiến Hùng còn sinh sống tại địa chỉ
trên không.

2. Ông Nguyễn Tiến Hùng có đăng ký thường trú hoặc tạm trú tại phường
Phương Liên, quận Đống Đa, thành phố Hà Nội không. Nếu có, rất mong quý cơ
quan phối hợp, giúp cung cấp địa chỉ hiện nay của Ông Nguyễn Tiến Hùng.

Kính đề nghị UBND phường Phương Liên, quận Đống Đa, thành phố Hà
Nội quan tâm phối hợp, gửi thông tin trên cho Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Lạng
Sơn trước ngày 25/3/2019 để thực hiện nhiệm vụ theo quy định của pháp luật.

Trân trọng cảm ơn !

Nơi nhận:
- Như trên;
- Công an P Phương Liên, Q Đống
Đa, TP Hà Nội;
- Lãnh đạo Sở;
- Các phòng: KTN, DN, Văn phòng
Sở (đăng lên Trang thông tin);
- Lưu: VT, TTr.

 GIÁM ĐỐC

Đã ký

Nguyễn Hữu Chiến

		2019-03-13T15:14:19+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdtls@langson.gov.vn> đã ký lên văn bản này!